



رهبر معظم انقلاب بر پیکر مرحوم عباس شیبانی، اقامه نماز کردند

وداع با «مبارز صالح»

پیام تسلیت رهبر انقلاب / گذشت مرد ایمان و عمل مرحوم دکتر عباس شیبانی رحمت الله علیه را به بازماندگان و دوستان و همکارانش تسلیت عرض می‌کنم. وی مؤمنی صادق و مجاهدی خستگی ناپذیر بود و در همه دوران‌ها، چه دوران مبارزه با طاغوت و چه دوران انقلاب و نظام جمهوری اسلامی، در صراط مستقیم، ثبات قدم نشان داد. رحمت و مغفرت الهی شامل حال او باد.

سیدعلی خامنه‌ای/۱۴۰۱/۱۰/۲۲

- سال بیست و هشتم
- شماره ۸۰۸۶
- شنبه ۳ دی ۱۴۰۱
- ۲۹ جمادی الاول ۱۴۴۴
- ۲۴ صفحه
- قیمت تهران و کرج ۵۰۰۰ تومان
- شهرستان‌ها ۴۰۰۰ تومان



تیراندازی در یک مرکز فرهنگی کردها در پاریس سه نفر را به کام مرگ کشاند

بومرنگ آشوب در فرانسه

اعضای جمعیت کردنشین فرانسه به خیابان‌ها آمده و تظاهرات کردند

وزیر خارجه آمریکا پس از شکست پروژه آشوب در ایران تأکید کرد گفت وگو بهترین راه حل در قبال تهران است

بازگشت کاخ سفید به ریل دیپلماسی

چند روز پس از کنفرانس بغداد ۲ و دیدار برج‌های هیأت‌های ایرانی و اروپایی که مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا و هماهنگ‌کننده مذاکرات، از سرگیری گفت‌وگوها را اعلام کرد، وزیر خارجه آمریکا نیز گفت دیپلماسی را راه حل مسأله می‌داند. آنتونی بلینکن گفت: همچنان معتقدیم

بر اساس اعلام فیلا

عموزاد ستاره کشتی جهان شد

۲۱



بهبودی از تجربه کارهای فرهنگی اش می‌گوید

ادبیات پایداری مدیون رهبر انقلاب است

۲۳



شش ماه پس از اصلاح ارز ترجیحی

تورم ماهانه خوراکی‌ها «صفر درصد» شد

آمارهای رسمی بانک مرکزی نشان می‌دهد؛ رشد ۷/۳ درصدی تشکیل سرمایه ثابت در تابستان ۱۴۰۱

۸

بومرنگ آشوب در فرانسه

یک مرد مسلح روز گذشته در پاریس و در نزدیکی یک مرکز فرهنگی کردها، سه نفر را با شلیک گلوله کشت و یک نفر دیگر را زخمی کرد. به گزارش ایرنا به نقل از بلومبرگ، گفته می‌شود مظنون این تیراندازی فردی ۶۹ ساله است که بسرعت توسط پلیس بازداشت شد. هنوز علت و انگیزه عامل این حمله در تیراندازی مشخص نشده است. شاهدان این حادثه از شنیده شدن صدای شلیک هفت یا هشت گلوله سخن گفتند و همزمان پلیس نیز حال ۲ نفر از مجروحان را وخیم گزارش کرده است. پس از تیراندازی یک فرد مسلح به سمت مردم و قتل سه تبعه کرد فرانسوی، مردم با حضور در خیابان دهم پاریس به قتل این افراد اعتراض کرده و با پلیس درگیر شدند. پلیس ضد شورش پاریس برای متفرق کردن جمعیت به سمت آنها گاز اشک‌آور شلیک کرد و در مقابل جمعیت خشمگین نیز به سمت پلیس، سطل زباله پرتاب کرده و به خودروهای پارک شده و رستوران‌ها آسیب رساندند. مکرون رئیس جمهور فرانسه شب گذشته پیرامون این حادثه در بیانیه‌ای اعلام کرد: کردهای فرانسه هدف حمله شنیع در قلب پاریس قرار گرفتند. با قربانیان، خانواده‌ها و عزیزان شان ابراز همدردی می‌کنم. همچنین از نیروی پلیس به خاطر شجاعت و خونسردی آنها قدردانی می‌کنم.

روابط دوجانبه پیشرفته‌ای با ایران داریم

نخست‌وزیر عراق در گفت‌وگو با «ایران»: مختار حداد - سجاد اسلامیان: منطقه بحرالامتن در اردن شاهد برگزاری دومین نشست کنفرانس «بغداد، مشارکت و همکاری» بود که سال آینده شاهد برگزاری سومین دوره آن در مصر خواهیم بود. این اجلاس که اکثر کشورهای منطقه در آن حضور داشتند، سال گذشته با ابتکار عراق برای تقویت همکاری‌های منطقه‌ای برگزار شد و جمهوری اسلامی با استقبال از این ابتکار بر تقویت نقش عراق در عرصه منطقه‌ای و بین‌المللی و همچنین حمایت از همکاری‌های منطقه‌ای به دور از دخالت دولت‌های خارجی خارج از این منطقه، تأکید کرد. اما در حاشیه این اجلاس دو اتفاق برجسته رخ داد که اجلاس را تحت‌الشعاع قرار داد؛ یکی دیدار و گفت‌وگو وزیر امور خارجه کشورمان حسین امیرعبداللهیان با هماهنگ‌کننده سیاست خارجی اتحادیه اروپا و دیگری گفت‌وگو وزرای خارجه ایران و عربستان سعودی بود که با توجه به تحولات مذاکرات احیای برجام و گفت‌وگوهای جاری بین تهران و ریاض صورت گرفت که این دیدارها مثبت توصیف شد. مسلم است که نشست‌هایی مانند نشست اردن به نفع کشورهای منطقه است، بویژه اینکه این کنفرانس ایران، کشورهای عربی و کشورهای شورای همکاری خلیج فارس را گرد هم می‌آورد و از این نظر متمایز است که کشورهای فعال منطقه را گرد هم می‌آورد. در این اجلاس محمد شیاع السودانی نخست‌وزیر عراق در گفت‌وگو با خبرنگاران «ایران» گفت: بسیار مهم است که این کنفرانس با عنوان همکاری و مشارکت و با حضور کشورهای دوست و برادر برگزار شد، بویژه کشورهای همسایه و با حضور فرانسه و این اجلاس تأکید بر تقویت و حمایت از همکاری‌های منطقه‌ای است. وی افزود: عراق علاقه‌مند به تقویت روابط با کشورهای منطقه به گونه‌ای است که در ثبات منطقه منعکس شود.

حضرت آیت الله العظمی در تیراندازی اسلامی ایران

ریاست محترم و محبوب جمهوری اسلامی ایران

حضور گرم بزرگداشت قیامی حضرتعالی در مجمع عظیم صنعتی دانش بنیان کویر تایر و تفقدان نسبت به تلاش سربازان جبهه اقتصادی مسئولیت ما را در سیر استقلال کشور.

دخای سازی و قطع و تکی که کسالماسر لوده ماشش خویش قرار دادیم بیش از هر زمان سنگین تر ننوذه است.

با استعانت خیر متق و بهستی مضاعف تو استیم با کادرسازی و هم فرای تخصن بومی نرینه تولید قدرت فرد را جینا و شمار می تو استیم اعتبار سازیم.

در این سیر مهر و حمایت دولت مردمی توجه ویژه جانبغالی موجب دکرمی وره توشه ما نخواهد بود.

مزید توفیقات خادین انقلاب اسلامی ارزو کنیم.

مدیران و کارکنان شرکت کویر تایر

بانک صادرات ایران

آگهی مزایده عمومی

فروش نقدی سرقتی املاک مازاد بانک صادرات ایران شماره ۱۴۰۱/۸ ویژه مدیریت شعب غرب تهران

بانک صادرات ایران - مدیریت شعب غرب تهران در نظر دارد سرقتی تعدادی از املاک مازاد خود را در (استان فارس - شهرستان شیراز) از طریق مزایده عمومی به صورت ۱۰۰٪ نقد به فروش برساند. جهت کسب اطلاعات بیشتر، شرکت در مزایده و دریافت اسناد از تاریخ درج آگهی تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ با مدیریت شعب غرب تهران با شماره تلفن های ۴۴۴۸۴۲۰۲ و ۴۴۴۸۴۲۰۱ دایره تدارکات و ساختمان و یا مدیریت شعب استان فارس با تلفن های ۰۷۱-۲۲۲۳۳۰۲۲ و ۲۲۲۳۳۰۲۴۹۳ -۰۷۱ دایره ساختمان تماس حاصل نموده و یا به سایت بانک صادرات به نشانی www.bsi.ir مراجعه نمایید.

در لحظه بخوان ایران بخوان

ایران online

www.ion.ir

IRAN DAILY

www.newspaper.iran-daily.com

1877